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FEK bachelor

% e fituar
ne
provim
% e fituar dhe nga
Poenét e nga punimi punimi
fituar nga % e fituar | gjaté gjaté
gjithsejté 60 | né provim | semestrit semestrit
poené né nga max nga max 20 | nga max
Nr | Emri provim 80% % 100 % Nota Vérejtje
Arta Fazliu 12 16.0% 0.0% 16.0% 6
Rifat lbrahimi 12 16.0% 0.0% 16.0% 7
7

Vérejtje: Nota fitohet né provim 80% dhe nga punimet gjaté semestrit 20%.

Si dhe Aktivitetet shtesé

Ka mundési qé ndonjérit mos ti éshté shénuar % e sakté e fituar gjaté semestrit.
E njéjta do té shénohen nese ka pike kandidati.

Nota evidentohet ne SEMS e mund te konfirmohet me daten 17.05.2023 ne ora 13 ose me email
fatosuk@yahoo.com




